
Uchwała Nr 101/491/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian kategorii w sieci dróg publicznych na terenie Gminy Czarnia 

oraz Gminy Myszyniec, powiat ostrołęcki 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                         

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 6a ust. 2 i art.10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) – na wniosek nr KD.7110.2.3.2022 z dnia            

30 czerwca 2022 r. Dyrektora Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego            

w Ostrołęce działającego z upoważnienia Starosty, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala,                   

co następuje:  

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję przejęcia przez Powiat Ostrołęcki: 

- od Gminy Czarnia - drogi gminnej nr 250217W Brzozowy Kąt (dr. pow. Nr 2508W) - gr. Gminy 

Czarnia (Świdwiborek), zlokalizowanej na terenie miejscowości Brzozowy Kąt, gmina Czarnia,         

na działce o nr ewid. 199,  

- od Gminy Myszyniec - odcinka drogi gminnej nr 250827W zlokalizowanego w miejscowości 

Świdwiborek, gmina Myszyniec, na działce o nr ewid. 313 oraz odcinka drogi gminnej nr 250827W 

zlokalizowanego w miejscowości Charciabałda, gmina Myszyniec na działce o nr ewid. 223/475,        

o łącznej długości około 406 mb, oraz drogi wewnętrznej o długości około 757 mb, zlokalizowanej 

w miejscowości Świdwiborek, gmina Myszyniec, na działce o nr ewid. 326  

i zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                             Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

4. Zbigniew Rogowski 


